Contratar la realización de un programa que permita el “Desarrollo de 
Competencias de Liderazgo” para los Directivos o designados de la Sociedad de 
Activos Especiales SAS 

Valor del Contrato: 
El valor del presente contrato corresponderá hasta la suma de Treinta y Ocho 
Millones Ochenta Mil Pesos ($38.080.000,oo) Mcte incluido IVA y los Impuestos a 
que haya lugar. 

Adición: N/A 

Plazo: Desde el 7 de febrero de 2020 hasta el 6 de octubre de 2020. Ocho (8) meses.  

Prórrogas: N/A 

Periodo de 
evaluación del 
informe:  

Junio 2020 

Obligaciones 
cumplidas por el